Il C655 è un forno di calibrazione tecnologico compatto e
robusto, progettato per operare a bassa temperatura
(Range 400÷1000 °C) ed dotato dell'esclusivo sistema che
permette l’estraibilità e la sostituzione del modulo interno
di equalizzatore, sostituibile anche con un Blocco Corpo
Nero Opzionale, sempre estraibile, che rende questo forno
facilmente adattabile a tutte l’esigenze di calibrazione.
Struttura molto compatta realizzata in acciaio verniciato a

Internet Web Portal: - E.mail: Division Web: - Support Web:www.ceamgroup.com info@ceamgroup.it www.ceamcontrolequipment.it www.ceamsupport.it-
Dimensioni & Legenda C655:
Come Ordinare:
Accessori:
C655 è un forno ordinabile con varie opzioni e vari accessori
definibili mediante il catalogo online sensorstore.it alla pagina C655
oppure mediante il sistema Qrceam a fianco
Modulo Estraibile - Blocco Equalizzazione AISI 310  - Neutro NON Forato da Personalizzare
Modulo Estraibile - Blocco Equalizzazione Graffite - Neutro NON Forato da Personalizzare
Modulo Estraibile - Blocco Equalizzazione AISI 310 - Foro Centrale Ref. D.6,5 - 4 Fori Radiali D.6,5 + 8,5 + 10,5 + 12,5 mm.
Modulo Estraibile - Blocco Equalizzazione AISI 310 - Foro Centrale Ref. D.6,5 - 4 Fori Radiali D.6,5 mm.
Modulo Estraibile - Blocco Equalizzazione AISI 310 - Foro Centrale Ref. D.6,5 - 4 Fori Radiali D.8,5  mm.
Modulo Estraibile - Blocco Equalizzazione AISI 310 - Foro Centrale Ref. D.6,5 - 4 Fori Radiali D.10,5 mm.
Modulo Estraibile Corpo Nero - Realizzato in Graffite
Borsa Imbottita per Trasporto Forno - Art. 3173
CWS32-H01 Pacchetto Software per Monitoraggio-Telecontrollo e Telegestione Via Web (Anche Web Cam)
CWS32-H01-MN01 Pacchetto Accessorio per Gestione Automatica delle Calibrazioni e Gestione Procedure
Web-Cam Wireless per visione forno da Internet tramite Software CWS32
Vasta Gamma di Sensori e Sistemi di Misura Campione Completi
Holder (Supporto) di Sostegno Sensori da Tavolo
Vasta Gamma di Strumenti e Acquisitori Dati
Servizi di Calibrazione SIT oppure ISO
Servizi di Consulenza & Formazione per l’organizzazione del laboratorio e la creazione delle procedure
Per Maggiori Informazioni contattare un Esperto CEAM
Company With Quality System Certified
ISO 9001 / 2008CEAM Control equipment
©
Legenda
1 = Blocco Freddo Forno (Strumenti)
2 = Blocco Caldo Forno (Calibrazione)
3 = Griglia Aereazione Modulo Caldo
4 = Blocco-Vano Riscaldato
5 = Modulo Equalizzazione Estraibile
6 = Pannello di Controllo
7 = Selettore Potenza 50-100%
8 = Regolatore Temperatura
9 = Selettore Sonda Interna-Esterna
10 = Connettore Sonda Aux. Esterna
Dimensioni Forno (± 5 mm)
Vano Blocco Equalizzazione Estraibile
A = 200 mm
B = 280 mm.
C = 410 mm.
Diam Interno 39 mm - ± 0,5 mm
Lunghezza 150 ±2 mm.